
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Сьоме демократичне скликання 

Сорокова сесія 
РІШЕННЯ  

 
Від 16 липня  2019 року селище Печеніжин 
№ 2302-40/2019  
 
Про внесення змін до бюджету 
Печеніжинської селищної ради ОТГ на 2019 
рік  
 

Керуючись Бюджетним кодексом України, розпорядженням Кабінету 
Міністрів України від 05.07.2019 № 493-р «Про затвердження розподілу обсягу 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на створення та ремонт 
існуючих спортивних комплексів при загальноосвітніх навчальних закладах усіх 
ступенів у 2019 році»,  рішеннями Івано-Франківської обласної ради від 21.12.2018 
року № 1038-26/2018 «Про обласний бюджет на 2019 рік», від  12.07.2019  № 1160-
29/2019  «Про внесення змін до рішення обласної ради» від 15.02.2019 № 1056-
27/2019 «Про фінансування природоохоронних заходів з обласного фонду охорони 
навколишнього середовища за рахунок планових надходжень у 2019 році»,  
рішенням  Печеніжинської селищної ради  ОТГ від 11.12.2018 № 2010-33/2018 
«Про бюджет Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної громади 
на 2019 рік» з наступними змінами і доповненнями, селищна рада 

 
вирішила: 

 
1. За рахунок спрямування  коштів субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на створення та ремонт існуючих спортивних комплексів при 
загальноосвітніх навчальних закладах усіх ступенів у 2019 році, збільшити обсяг 
доходів  бюджету Печеніжинської селищної ради ОТГ головному розпоряднику 
бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по ККД 41030400 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
створення та ремонт існуючих спортивних комплексів при загальноосвітніх 
навчальних закладах усіх ступенів у 2019 році» на суму – 2 000 000,00 грн. 

2. Кошти субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на створення 
та ремонт існуючих спортивних комплексів при загальноосвітніх навчальних закладах 
усіх ступенів у 2019 році, в сумі 2 000 000,00 грн., спрямувати головному 
розпоряднику бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної 
територіальної громади на КПКВМБ 0117370 «Реалізація інших заходів щодо 



соціально-економічного розвитку територій»  КЕКВ 3122 «Капітальне будівництво 
(придбання) інших об`єктів» (будівництво критих спортивних залів в селах Марківка 
та  Молодятин, по 1 000 000,00 грн.) 

При цьому здійснити передачу коштів з загального фонду бюджету у 
спеціальний фонд в сумі 2 000 000,00 грн. 

3. За рахунок спрямування коштів обласного бюджету бюджетам районів та 
ОТГ збільшити обсяг доходів  бюджету Печеніжинської селищної ради ОТГ 
головному розпоряднику бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді 
об’єднаної територіальної громади на загальну суму – 1 672 000,00 грн.: 

 по загальному фонду на загальну суму 166 000,00 грн., зокрема: 
- за КБКД 41051100 «Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 

коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду» 
на суму 46 000,00 грн.; 

- за КБКД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» 120 000,00 грн. 
(на ліквідацію наслідків надзвичайних ситуацій, що мали місце на території 
області у травні – червні 2019 року) 

 по спеціальному фонду на загальну суму 1 506 000,00 грн., зокрема: 
- за КБКД 41053600 «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

природоохоронних заходів» на суму 486 000,00 грн. (придбання 
спецтехніки та обладнання для збору, транспортування твердих побутових 
відходів на території Печеніжинської селищної ради об'єднаної 
територіальної громади Івано-Франківської області); 

- за КБКД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» 20 000,00 грн. (на 
виконання заходів регіональної цільової програми "Духовне життя" на 
2016-2020 роки (придбання дитячого майданчика для церкви "Чуда 
"Архістратига Михаїла" в селі Рунгури) 

- за КБКД 41054000 «Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію заходів, 
спрямованих на розвиток системи охорони здоров`я у сільській місцевості, 
за рахунок залишку коштів відповідної субвенції з державного бюджету, що 
утворився на початок бюджетного періоду» на суму – 1 000 000,00 грн. 
(Придбання службового автотранспорту для медичних працівників 
амбулаторії загальної практики сімейної медицини по вул. Івана Франка, 1, 
с. Княждвір Печеніжинської селищної ради об'єднаної територіальної 
громади – 500 000,00 грн., для медичних працівників амбулаторії загальної 
практики сімейної медицини по вул. Шкільна, 48, с. Сопів Печеніжинської 
селищної ради об'єднаної територіальної громади – 500 000,00 грн.) 

 
4. Збільшити бюджетні призначення головному розпоряднику бюджетних 

коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної громади на 
зальну суму 1 672 000,00 грн., зокрема: 

4.1 по загальному фонду на загальну суму 125 000,00 грн., зокрема:  

 по КПКВМБ 0118110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха», КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 
комунальних)» - 120 000,00 грн. (відновлення земляного полотна та водовідводу 
зруйнованих доріг внаслідок повені 29.05.2019 р. в с. Марківка); 



 розпоряднику коштів третього рівня Печеніжинському ліцею Печеніжинської 
селищної ради ОТГ КПКВМБ 0111020 «Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами, спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами»  КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали обладнання та 
інвентар » в сумі 5 000,00 грн. (на зміцнення матеріально-технічної бази 
закладів загальної середньої освіти, зокрема, придбання меблів, спортивного 
обладнання та інвентаря); 

4.2 по спеціальному фонду на суму 1 547 000,00 грн., а саме: 
 КПКВМБ 0117370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 

розвитку територій» КЕКВ КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування (на виконання заходів регіональної цільової 
програми "Духовне життя" на 2016-2020 роки (придбання дитячого майданчика 
для церкви "Чуда "Архістратига Михаїла" в селі Рунгури) – 20 000,00 грн.; 

 Розпоряднику коштів третього рівня Печеніжинському ліцею Печеніжинської 
селищної ради ОТГ КПКВМБ 0111020 «Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами, спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами»  КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 
предметів довгострокового користування» в сумі 41 000,00 грн. (на зміцнення 
матеріально-технічної бази закладів загальної середньої освіти, зокрема, 
придбання меблів, спортивного обладнання та інвентаря); 

 КПКВМБ 0118311 «Охорона та раціональне використання природних ресурсів» 
КЕКВ 3110 «Придбання обладнання предметів довгострокового користування» 
(придбання спецтехніки (трактора та обладнання до нього) для збору та 
перевезення побутових відходів на території Печеніжинської ОТГ) -  486 000,00 
грн.; 

 КПКВМБ 0117367 «Виконання інвестиційних проектів в рамках реалізації 
заходів спрямованих на розвиток системи охорони здоров’я у сільській 
місцевості» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування» на суму – 1 000 000,00 грн. (Придбання службового 
автотранспорту для медичних працівників амбулаторії загальної практики 
сімейної медицини по вул. Івана Франка, 1, с. Княждвір Печеніжинської 
селищної ради об'єднаної територіальної громади – 500 000,00 грн., для 
медичних працівників амбулаторії загальної практики сімейної медицини по 
вул. Шкільна, 48, с. Сопів Печеніжинської селищної ради об'єднаної 
територіальної громади – 500 000,00 грн.) 
При цьому здійснити передачу коштів з загального фонду бюджету у 

спеціальний фонд в сумі 41 000,00 грн. 
5. За рахунок надходження коштів пайової участі у розвиток інфраструктури с. 

Сопів збільшити обсяг доходів спеціального фонду бюджету Печеніжинської 
селищної ради ОТГ головному розпоряднику бюджетних коштів Печеніжинській 
селищній раді об’єднаної територіальної громади по ККД  24170000 «Надходження 
коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту» на загальну 
суму – 83154,00 грн. (Договір від 23.04.2019 року № 7 з Дердюком М.М.). 

6. Спрямувати кошти отримані по ККД  24170000 «Надходження коштів пайової 
участі у розвитку інфраструктури населеного пункту» в сумі 83154,00 грн., в 
спеціальний фонд бюджету на капітальний ремонт на капітальний ремонт доріг в с. 



Сопів, по КПКВМБ 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів»  КЕКВ 
3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів». 

 
 
             7. Головному бухгалтеру Печеніжинської селищної ради ОТГ внести 
відповідні уточнення в бюджетні призначення селищного бюджету згідно рішення.          
             8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної комісії 
з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
Печеніжинської селищної ради ОТГ Я. Бакая. 
 
     
 
 
 
 
 
   Печеніжинський селищний голова ОТГ                                  І. В. Довірак  
 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

